

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Искра"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Управляющая компания Искра"
 Стройка - Капитальный ремонт инженерных систем электроснабжения (установка светильников внутридворового освещения с прокладкой питающей линии) в многоквартирный доме № 12 м-н Ленинградский
 Объект - г. Саянск м-он Ленинградский № 12

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	б/н
	дата	01.06.2021 г
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.07.2021	01.06.2021	31.07.2021

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ 2021 г.

Капитальный ремонт инженерных систем электроснабжения (установка светильников внутридворового освещения с прокладкой питающей линии) в многоквартирный доме № 12 м-н Ленинградский

Основание - Акт технического осмотра, признания необходимости проведения ремонта. Ведомость объемов работ.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 123,000 тыс. руб.
 строительных работ _____ 2,100 тыс. руб.
 монтажных работ _____ 120,900 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 20,854 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 77,54 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.					
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе			
								Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех	Мат
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1. Электромонтажные работы											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ГЭСНм08-02-412-02 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №872/пр</i>	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 6 мм ²	100 м		2,25 <i>(150+75)/100</i>	1465,76	3298	3298			
		Затраты труда рабочих (ср 3,6)	чел.-ч	5,39	12,13	271,94	3298,63				
2	Прайс	Кабель ВВГнг 4*1,5 мм ²	п.м.		150	119	17850				17850
3	Прайс	Кабель ВВГнг 3*1,5 мм ²	п.м.		75	72,9	5468				5468
4	ГЭСНм08-02-409-09 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №872/пр</i>	Труба гофрированная ПВХ для защиты проводов и кабелей по установленным конструкциям, по стенам, колоннам, потолкам, основанию пола	100 м		2,25 <i>225/100</i>	4247,29	9556	9082			474
		Затраты труда рабочих (ср 3,6)	чел.-ч	15,2	34,2	265,57	9082,49				
	1. 01.7.15.07-0152	Дюбели с шурупом, размер 6x35 мм	100 шт	1,75	3,938	120,36	473,98				473,98
5	Прайс	Труба гофрированная ПНД 20 мм	п.м.		225	22,8	5130				5130
6	прайс	Полоса монтажная	п.м.		39	23,8	928				928
7	прайс	Дюбель гвоздь 6*50мм	100 шт		2,18	160	349				349
8	прайс	бур 6 мм	шт.		3	127	381				381
9	ГЭСНм10-08-019-01 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №872/пр</i>	Коробка ответвительная на стене	шт		13	142,77	1856	1837			19
		Затраты труда рабочих (ср 4,1)	чел.-ч	0,5	6,5	282,63	1837,1				
	1. 01.7.15.14-0165	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	т	0,00001	0,0001	144544,33	14,45				14,45
10	Прайс	Коробка распределительная	шт		13	123,8	1609				1609
11	ГЭСНм08-03-575-01 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №872/пр</i>	Выключатели автоматические	шт		2	295,29	591	591			
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.-ч	1,03	2,06	286,69	590,58				
12	Прайс	Выключатель автоматический ВА 47-63-1P 16А	шт		2	111,8	224				224

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
13	ГЭСНм08-03-593-06 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №872/пр</i>	Светильник потолочный	100 шт			0,13	21175,53	2753	2633	115	39	5
3		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.-ч	70,64		9,18	286,69	2631,81				
	1. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,87		0,11	1019	112,09		112,09	38,22	
	2. 01.7.06.05-0041	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя, ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0,31		0,0403	120,07	4,84				4,84
14	Прайс	Светильник светодиодный ЛУЧ 220-С 64МВФ с датчиком движения	шт			13	1244	16172				16172
15	Прайс	Дюбели пластмассовые, d6м	100 шт			0,26	50	13				13
16	Прайс	Саморезы 4,5*65мм	100 шт			0,26	80	21				21
17	Прайс	СИЗ 5	100 шт			0,39	309,7	121				121
18	ГЭСНм08-03-593-17 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №872/пр</i>	Кронштейны со светильниками по: стенам и потолкам	100 шт			0,06	26146,13	1569	1569			
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.-ч	91,2		5,47	286,69	1568,19				
19	Прайс	Дюбели распорные	100 шт			0,24	373,14	90				90
20	ФССЦ-20.3.01.01-0033	Кронштейн подвешивания светильников	шт			6	350	2100				2100
21	Прайс	Светильник консольный 60 Вт	шт			6	4210	25260				25260

Раздел 2. Ремонтные электромонтажные работы

22	ГЭСНр67-3-1 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №875/пр</i>	Демонтаж кабеля	100 м			0,83	2175,17	1805	1805			
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.-ч	9,64		8	225,64	1805,12				
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах								97144	20815	115	39	76214
Накладные расходы								13644				
Сметная прибыль								12212				
Итого по акту:												
Итого Строительные работы								2100				
Итого Монтажные работы								120900				
Итого								123000				
В том числе:												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Материалы							76214				
Машины и механизмы							115				
ФОТ							20854				
Накладные расходы							13644				
Сметная прибыль							12212				
ВСЕГО по акту							123000				

Сдал



Директор ООО "Управляющая компания Искра" М.А.Соболев
(должность, подпись, расшифровка)

М.П.

Принял

Соболев



Директор ООО "Искра" М.А. Соболев
(должность, подпись, расшифровка)

М.П.

Представитель МКД № 12 м-н Ленинградский кв № 58 *[Signature]* Лупанов В.С.
(должность, подпись, расшифровка)

Представитель МКД № 12 м-н Ленинградский кв № 57 *[Signature]* Бубнова Л.А.
(должность, подпись, расшифровка)

Представитель органов самоуправления
консультант отдела жилищной политики, транспорта и связи МО "город Саянск" *[Signature]* Шевченко Л.В.
(должность, подпись, расшифровка)